

Årsredovisning

för

Fiholms fideikommiss aktiebolag

556643-5714

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Bjerke, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Fiholms fideikommiss aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Äga och förvalta den egendom som tidigare ingått i Fiholms fideikommiss eller vad som kan träda i dess ställe, jämte lös och fast egendom, samt att driva jordbruk, skogsbruk och museiverksamhet samt konsultverksamhet avseende företags organisation jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (kkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 847	2 926	2 602	2 613
Resultat efter finansiella poster	-857	118	339	407
Soliditet (%)	74	74	74	74

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% med anledning av en skogsavverkning under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	20 000 000	1 787 127	578 609	123 078	22 488 814
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			123 078	-123 078	0
Årets resultat				-641 456	-641 456
Belopp vid årets utgång	20 000 000	1 787 127	701 687	-641 456	21 847 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	701 687
årets förlust	-641 456
	60 231
disponeras så att i ny räkning överföres	60 231
	60 231

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 846 608	2 925 952
Övriga rörelseintäkter		138 174	92 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 984 782	3 018 653
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-317 881	-465 354
Övriga externa kostnader		-1 906 225	-1 785 031
Personalkostnader	1	-32 854	-77 492
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-221 196	-237 855
Övriga rörelsekostnader		0	-83
Summa rörelsekostnader		-2 478 156	-2 565 815
Rörelseresultat		-493 374	452 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 697	21 463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-401 194	-356 645
Summa finansiella poster		-363 497	-335 182
Resultat efter finansiella poster		-856 871	117 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		89 000	0
Förändring av överavskrivningar		128 066	4 532
Summa bokslutsdispositioner		217 066	4 532
Resultat före skatt		-639 805	122 188
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 651	890
Årets resultat		-641 456	123 078

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	23 164 309	23 362 527
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 974	129 952
Summa materiella anläggningstillgångar		23 271 283	23 492 479
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		18 900	12 900
Andra långfristiga fordringar och samlingar	4	4 400 400	4 400 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 419 300	4 413 300
Summa anläggningstillgångar		27 690 583	27 905 779
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		859 162	1 440 494
Övriga fordringar		238 631	384 513
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		138 553	659 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 387	0
Summa kortfristiga fordringar		1 273 733	2 484 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		640 059	145 525
Summa kassa och bank		640 059	145 525
Summa omsättningstillgångar		1 913 792	2 629 818
SUMMA TILLGÅNGAR		29 604 375	30 535 597

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		20 000 000	20 000 000
Reservfond		1 787 127	1 787 127
Summa bundet eget kapital		21 787 127	21 787 127
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		701 687	578 609
Årets resultat		-641 456	123 078
Summa fritt eget kapital		60 231	701 687
Summa eget kapital		21 847 358	22 488 814
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	89 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	128 066
Summa obeskattade reserver		0	217 066
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 983 000	6 983 000
Övriga skulder		23 357	0
Summa långfristiga skulder		7 006 357	6 983 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	28 950
Leverantörsskulder		294 811	423 712
Skatteskulder		90 275	156 714
Övriga skulder		148 259	33 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 315	204 133
Summa kortfristiga skulder		750 660	846 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 604 375	30 535 597

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 766 883	26 766 883
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 766 883	26 766 883
Ingående avskrivningar	-3 404 356	-3 206 138
Årets avskrivningar	-198 218	-198 218
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 602 574	-3 404 356
Utgående redovisat värde	23 164 309	23 362 527

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 406 092	1 406 092
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 406 092	1 406 092
Ingående avskrivningar	-1 276 140	-1 236 503
Årets avskrivningar	-22 978	-39 637
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 299 118	-1 276 140
Utgående redovisat värde	106 974	129 952

Not 4 Andra långfristiga fordringar och samlingar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 400 400	4 400 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 400 400	4 400 400
Utgående redovisat värde	4 400 400	4 400 400

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 983 000	6 983 000
	6 983 000	6 983 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 983 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 983 000	6 983 000
	6 983 000	6 983 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	28 950
	0	28 950

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Västerås

Hans Risberg
Hans Risberg
Ordförande
2025-06-23

Lars Bjerke
Lars Bjerke

2025-06-23

Gustaf Ridderstolpe
Gustaf Ridderstolpe
Verkställande direktör
2025-06-30